证券代码：300597         证券简称：吉大通信        公告编号：2023-014

吉林吉大通信设计院股份有限公司

关于全资子公司取得不动产权证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林吉大通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11月 29

日召开第四届董事会 2021 年第十次会议，审议通过了《关于全资子公司中浦慧

联购买房产的议案》。为适应公司战略与发展，中浦慧联信息科技（上海）有限

公司决定在中国（上海）自由贸易试验区临港新片区购置办公及研发房产，具体

详 见 公 司 于 2021 年 11 月 29 在 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司购买房产的公告》（公

告编号：2021-067）。

近日，中浦慧联信息科技（上海）有限公司取得了由上海市自然资源确权登

记局颁发的《不动产权证书》，现将具体内容公告如下：

一、不动产权证书的基本信息

1、不动产权号：沪（2023）市字不动产权第 000110 号、沪（2023）市字不

动产权第 000111 号、沪（2023）市字不动产权第 000112 号

2、权利人：中浦慧联信息科技（上海）有限公司

3、共有情况：单独所有

4、坐落：海洋二路 88弄 13-14、18-19 号 6-8层

5、不动产单元号：310115 032002 GB00391 F00180004、310115 032002

GB00391 F00180005、310115 032002 GB00391 F00180006

6、权利类型：国有建设用地使用权/房屋所有权

7、权利性质：土地权利性质，出让

8、用途：土地用途，科研设计用地（研发总部通用类）/房屋用途，科研设

计

9、面积：合计宗地面积 123,837.00 平方米/合计建筑面积 3,173.85 平方米

10、使用年限：国有建设用地使用权使用期限 2023 年 03月 29 日起 2067 年

09月 19 日止

二、备查文件

《中华人民共和国不动产权证书》。

特此公告。

吉林吉大通信设计院股份有限公司

董事会

2023年 4月 7日